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کولاک پپ
منچستر سیتی قهرمان جام حذفی شد؛

news@ naslefarda.net
سعید واعظ / گروه ورزش

 مسابقه حساس فینال جام حذفی 
انگلیس بین ۲ تیم شهر منچستر برگزار 
شد که طی آن شاگردان پپ گواردیولا 
موفق به کسب برتری شیرین ۲ بر یک و 
قهرمانی جام حذفی شدند. این پیروزی 
یک گام بزرگ به سمت سه گانه اروپایی 
بود که می‌تواند هفته آینده با قهرمانی در 

لیگ قهرمانان اروپا تکمیل شود.
والی دیدنی ایلکای گندوگان روی پاس 
بلند استفان اورتگا در همان ثانیه‌های 
آغازین منچستر سیتی را پیش انداخت و 
شیاطین شوکه شده سرخ‌پوش در همان 
دقایق ابتدایی تا یک قدمی دریافت گل 
دوم هم رفتند اما نتیجه پا بر جا ماند تا 
با برخورد توپ به انگشتان جک گریلیش 
بخت دوباره به منچستر یونایتد رو بیاورد. 
با دخالت VAR پنالتی اعلام شد و ضربه 
دقیق برونو فرناندس کار را به تساوی 
کشید. نیمه دوم با اتفاقی مشابه آغاز 
شد و در حالی که تنها ۵ دقیقه از شروع 
مجدد مسابقه گذشته بود، ضربه والی 
دیدنی گندوگان از پشت محوطه جریمه 
بعد از برخورد به دستان دخیا از خط 
دروازه یونایتد عبور کرد تا منچستر 
سیتی با ۲ گل از حریف پیش بیفتد؛ 

نتیجه‌ای که با وجود حمات یونایتد 
تا انتها پا برجا ماند و منچسترسیتی 
قهرمانی جام حذفی را بعد از سال‌ها 

جشن گرفت.
شهرآورد پرتب و تاب منچستر در یکی 
از حساس‌ترین فینال‌های تاریخ جام 
حذفی انگلیس در شرایطی آغاز شد 
که شاگردان اریک تن هاخ با فتح جام 
اتحادیه بعد از نیم دهه به جام دست یافته 
بودند و منچسترسیتی با مقهور ساختن 
آرسنال، قهرمانی لیگ را از آن خود کرده 
بود. حساسیت این نبرد همیشه نفس‌گیر 
به دلیل تکاپوی شاگردان گواردیولا برای 
رسیدن به دومین سه‌گانه اروپایی تاریخ 
فوتبال انگلیس دوچندان شد و شیاطین 
سرخ به عنوان تنها دارندگان این عنوان 
در انگلیس در حال تلاش برای ناکام 
ساختن لشکر آبی‌پوش همشهری بودند. 
این نخستین شهرآورد منچستر در فینال 
یک تورنمنت معتبر فوتبالی بود؛ جنگ بر 
سر دوگانه برای یونایتد یا سه‌گانه برای 
منچسترسیتی. شاگردان گواردیولا 
بدون حتی یک گل خورده در ۵ مرحله 
قبلی با غلبه بر آرسنال و چلسی به این 
مرحله رسیدند و یونایتد با برتری شیرین 
مقابل برایتون با نتیجه ۷ بر ۶ در ضربات 
پنالتی بازی مرحله نیمه نهایی. شیاطین 

سرخ ژانویه گذشته با نتیجه ۲ بر یک در 
ورزشگاه خانگی از سد منچستر سیتی 
گذشتند اما بازی ۲ تیم در ورزشگاه 
اتحاد با برتری ۶ بر ۳ سیتیزن‌ها به اتمام 

رسیده بود.
ترکیب ابتدایی ۲ تیم چندان 
غافلگیرکننده نبود. اورتگا به جای 
ادرسون درون دروازه منچسترسیتی 
قرار گرفت و اکثر بازیکنان اصلی تیم، 
برخلاف ۳ مسابقه پایانی لیگ به ترکیب 
تیم برگشتند. برناردو سیلوا جای ریاض 
محرزی را گرفت که در مرحله نیمه‌نهایی 
هت‌تریک کرده بود. در طرف دیگر فرد 
کنار برونو فرناندس، جیدن سانچو و 
اریکسن در خط میانی قرار گرفت و 
گارناچو در جمع نیمکت‌نشینان قرار 
گرفت، هرچند اشتباه گرافیکی عوامل 

رسانه‌ای منچستر یونایتد که نام او را در 
بین بازیکنان تعویضی ذکر نکرده بودند، 

موجب تعجب کارشناسان شد.
اریک تن هاخ احتمالاً برای متوقف 
کردن حمات سیتیزن‌ها در دقایق 
ابتدایی برنامه‌های زیادی ریخته بود اما 
نقشه‌های او در همان ثانیه‌های نخست 
نقش بر آب شد؛ هنوز چشم هواداران 
به سایه روشن عصرگاهی ومبلی عادت 
نکرده بود که طوفان شروع شد و پیش 
از آنکه یونایتد در جریان بازی قرار گیرد، 

منچسترسیتی به گل نخست رسید.
نیمه دوم با حملات منچسترسیتی 
آغاز شد و در سناریویی کاملًا مشابه 
نیمه نخست، بار دیگر سیتیزن‌ها پیش 
افتادند؛ دوباره ابتدای نیمه، دوباره 
گندوگان، دوباره ضربه والی از پشت 

محوطه و دوباره تور لرزیده و مواج دروازه 
داوید دخیا. این بار کوین دی بروینه بود 
که ارسالش از سمت راست پشت محوطه 
جریمه به گندوگان رسید. هافبک آلمانی 
آزاد و رها منتظر فرصت بود و والی 
چکشی او بعد از ۲ بار برخورد به زمین 
و نوازش دستکش دخیا به پشت سر او 
رسید تا یونایتد برای بار دوم عقب بیفتد. 
یار شماره ۸ که فصل پیش با ۲ گل در روز 
پایانی فصل قهرمانی منچستر سیتی را 
قطعی کرده بود، بار دیگر تأثیرگذاری 
خود در بازی‌های مهم منچسترسیتی را 
به رخ کشید. گندوگان که ۱۰ سال پیش 
برای دورتموند در فینال لیگ قهرمانان 
اروپا گلزنی کرده بود حالا مهیای مصاف 
با اینتر در مهم‌ترین مسابقه باشگاهی 

فوتبال جهان می‌شود.
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عربستانی‌ها مشتری زلاتان!

یک تیم عربستانی برای جذب زلاتان 
ابراهیموویچ ابراز علاقه نشان داده است.

قرارداد زلاتان ابراهیموویچ ۴۱ ساله با میلان در 
ماه ژوئن به پایان خواهد رسید و باشگاه میلان 
قصد تمدید قرارداد این بازیکن را به خاطر 

آسیب دیدگی‌های زیادی او ندارد.
به دلیل این مصدومیت‌های مداوم، 
ابراهیموویچ در این فصل تنها در ۴ بازی 
سری‌آ حضور داشته است و در مجموع ۱۴۴ 
دقیقه در زمین بازی کرده است اما او با به ثمر 
رساندن تنها گل خود در این فصل، تبدیل به 
مسن‌ترین گلزن تاریخ لیگ شد. تنها گل او 
از یک ضربه پنالتی مقابل اودینزه به دست 
آمد. زلاتان اعلام کرده است که فعلًا قصد 

خداحافظی از فوتبال را ندارد.
 یک تیم از لیگ حرفه‌ای عربستان خواستار 
جذب این بازیکن سوئدی شده و رسماً به او 

پیشنهاد داده است. 
باتوجه به حضور بازیکنان بزرگ در لیگ 
عربستان این احتمال زیاد است که زلاتان 

ابراهیموویچ هم راهی این لیگ شود.
ابراهیموویچ در طول دوران حرفه‌ای خود برای 
تیم‌های مالمو، منچستریونایتد، لس‌آنجلس 
گلکسی، بارسلونا، یوونتوس، اینتر، آژاکس و 

پی‌اس‌جی نیز بازی کرد.
منبع: همشهری آنلاین
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 تاریخ‌سازی بانوی تکواندوکار ایران
 در باکو؛

 طلای ۲۴ عیار ناهید کیانی
 در میدان جهانی

بانوی تکواندوکار وزن منهای ۵۳ کیلوگرم ایران 
با شایستگی به مدال طلای مسابقات جهانی باکو 
رسید. این نخستین طلای بانوان کشورمان در 

تاریخ مسابقات قهرمانی جهان است.
رقابت‌های تکواندو قهرمانی جهان که از روز 
هشتم خرداد به میزبانی جمهوری آذربایجان و 

در شهر باکو آغاز شده است، به اتمام رسید.
در این روز در وزن منهای ۵۳ کیلوگرم بانوان، 
ناهید کیانی بانوی شایسته تیم کشورمان پس 
از استراحت در دور نخست، مقابل حریفانی از 
کره‌جنوبی، مجارستان و کرواسی به برتری دست 
یافت تا ضمن صعود به مرحله نیمه‌نهایی، مدال 
برنز خود را قطعی کند. او در نیمه نهایی با »تاتیانا 
مینینا« از روسیه روبه‌رو شد و در مبارزه‌ای که سه 
راند به طول انجامید پیروز شد. او تا ۲ ثانیه پایانی 
راند سوم از حریف عقب بود اما با ۲ ضربه سنگین 
به هوگو، ۱۰ بر ۶ برنده شد و با عبور از نایب 

قهرمان المپیک توکیو، به فینال رسید.
کیانی در فینال و برای کسب مدال طلا با »زو ژو« 
از چین مصاف داد و مقتدرانه در ۲ راند متوالی 
برنده شد و تاریخ‌سازی کرد تا نخستین مدال 
طلای بانوان ایران در ادوار مختلف مسابقات 

جهانی را به نام خود ثبت کرد.
بانوی تکواندوکار ایران در راند نخست با 
عملکردی عالی با حساب ۱۴ بر صفر پیروز 
شد. کیانی در راند دوم نیز، ۱۰ بر ۷ پیروز شد تا 

عملکرد بی‌نظیرش با طلا همراه شود.
همچنین، علیرضا نادعلیان در وزن به اضافه ۸۷ 
کیلوگرم مردان، دیگر نماینده ایران در روز پایانی 
بود که با شکست در گام نخست مقابل حریفی از 

بریتانیا، حذف شد.
پیش از این تیم ایران به ۲ مدال برنز توسط 
متین رضایی و آرین سلیمی دست یافته بود. با 
این اوصاف کار تیم ایران در بیست و ششمین 
دوره مسابقات جهانی با یک مدال طلا و ۲ برنز 

به پایان رسید.
منبع : ورزش سه 

ورزش بانوان
پیشنهاد هنگفت عربستانی‌ها به بنزما مشخص شدپیشنهاد ۴۰ میلیاردی تیم لیگ برتری به ستاره استقلال!

خبرورزشی: مدافع ملی پوش استقلال با یک پیشنهاد بسیار سنگین مواجه شده است. ابوالفضل جلالی مدافع استقلال که در جام 
جهانی هم حاضر بود، بعد از پایان جام حذفی قراردادش را با این تیم فسخ کرد تا اولین جدا شده آبی‌ها لقب بگیرد. جلالی درحالی این 

کار را انجام داد که ساپینتو اعتقادی به این بازیکن نداشت و به او بازی نمی‌داد.
 همین موضوع هم باعث شد تا ابوالفضل قراردادش را به صورت یکطرفه با استقلال فسخ کند. جلالی که فعلاً مشغول استراحت در شمال 
کشور است، با پیشنهاد سنگین یک تیم لیگ برتری مواجه شده است. این تیم مطرح برای یک فصل به جلالی پیشنهادی ۴۰ میلیاردی 
داده است که رقم بالایی به حساب می‌آید. گفتنی است مربی این تیم به شدت به جذب جلالی علاقه‌مند است و به مدیران این باشگاه 

اعلام کرده هرطور شده این بازیکن را جذب کنند.

خبر آنلاین: پیشنهاد الاتحاد عربستان برای کریم بنزما آنقدر وسوسه‌انگیز است که به نظر می‌رسد به همین دلیل او از رئال‌مادرید جدا 
شد. در حالی که از مصاحبه آخر کریم بنزما تصور می‌شد ستاره ۳۵ ساله فرانسوی در رئال‌مادرید ماندنی است، امروز باشگاه اسپانیایی 
رسماً اعلام کرد مهاجم گلزن‌شان جدا خواهد شد. سایت ESPN هم در همین راستا از آخرین مبلغ پیشنهادی باشگاهی که خواهان 
بنزما است پرده برداشت. گفته می‌شود نماینده‌های باشگاه الاتحاد عربستان هم‌اکنون در مادرید حضور دارند و تصمیم گرفته‌اند 

پیشنهائی با مبلغ هر فصل ۲۰۰ میلیون یورو به این بازیکن کهنه‌کار فرانسوی بدهند.
بعید به نظر می‌رسد بنزما پیشنهاد بزرگ‌تری از لحاظ مالی داشته باشد و احتمالاً همین مبلغ هم او را وسوسه کرده تا قید ادامه حضور 

در رئال را بزند.

فوتبال


